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acheteur peut demander une expertise maritime indépendante sur les détails que l’acheteur souhaite valider avant de conclure l’achat.   1 

 

Silver Pro Dinghies 

5 ans de garantie sur la coque ! 

 
Performance, Robustesse et Longévité 
Les annexes SilverPro sont conçues en aluminium qualité marine, garantissant une solidité 
exceptionnelle, une insubmersibilité totale et une résistance parfaite aux UV. Leur 
conception assure une stabilité remarquable en toutes conditions. 

La carène en V prononcé à l’avant facilite le passage dans le clapot, tandis que la forme 
plate à l’arrière permet un déjaugeage rapide et efficace. Chaque boudin est équipé de 
bouchons de vidange, de poignées et de taquets montés de série pour un usage pratique et 
sécurisé. 

En option, les annexes peuvent recevoir un plancher auto-videur, des bancs d’assise, un 
coffre avant, des portes-cannes ou encore des défenses latérales pour une personnalisation 
selon vos besoins. 

Fabriquées localement et homologuées par les Affaires Maritimes pour la 5eme catégorie , 
les annexes SilverPro sont idéales pour un usage intensif et offrent une durée de vie quasi 
illimitée. 

Plusieurs tailles sont disponibles, soit en stock, soit sur commande avec des délais de 
fabrications courts.  

 

Performance, Strength, and Durability 

5-year hull warranty! 

 
SilverPro tenders are built from marine-grade aluminum, ensuring exceptional strength, total 
unsinkability, and perfect UV resistance. Their design guarantees outstanding stability in all 
conditions. 

The deep-V hull at the bow allows smooth passage through choppy waters, while the flat 
stern shape ensures fast and efficient planing. Each tube comes standard with drain plugs, 
handles, and cleats for safe and convenient use. 
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Optional features include a self-draining deck, seating benches, front storage box, rod 
holders, and side fenders — allowing full customization to meet your needs. 

Locally manufactured and approved by the Maritime Affairs authorities for Category 5, 
SilverPro tenders are ideal for intensive use and offer an almost unlimited lifespan. 

Several sizes are available — either in stock or made to order with short production lead 
times. 

SilverPro Dinghy 2,70m - Le best seller ! 
Coque nue : Longueur hors tout : 2,70m 

Largeur : 1,64m 
Diamètre boudin : 38cm 
Epaisseur tôle de fond : 3mm 
Epaisseur tôle des boudins : 2mm 
Motorisation : max 15ch 
Nombre de personnes à bord : max 3 
Catégorie de conception : D 
Catégorie de navigation : 5eme 
Poids coque aluminium : 85kg 
 

424 600 F 

Options : Défenses 
Plancher auto-videur 
Support Anode 
Port canne 
Banquette soudée sur boudins 
Coffre avant 

47 700 F 
68 300 F 
2 182 F 
16 091 F 
27 500 F 
98 499 F 

Equipements : Seadek 
Cordage Polyester 14mm/3T 
Plaque moteur PEHD 15mm 
Moteur Suzuki 9,9ch 2T 

25 750 F 
1 600 F  
1 855 F 
188 525 F 

 

 

SilverPro Dinghy 2,20m 

Coque nue : Longueur hors tout : 2,20m 
Epaisseur tôle de fond : 3mm 
Epaisseur tôle des boudins : 2mm 
Motorisation : max 6ch 
Nombre de personnes à bord : 2 max  
Catégorie de conception : D 
Catégorie de navigation : 5eme 
 

409 600 F 

Options : Défenses 
Plancher auto-videur 
Support Anode 
Port canne 
Banquette soudée sur boudins 

38 000 F 
58 200 F 
2 182 F 
16 091 F 
24 750 F 
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Coffre avant 85 000 F 

Equipements :  Seadek 
Cordage Polyester 14mm/3T 
Plaque moteur PEHD 15mm 
Moteur Suzuki 6ch 4T 

25 750 F 
1 200 F  
1 855 F 
139 344 F 

 

SilverPro Dinghy 3,20m 

Coque nue : Longueur hors tout : 3,20m 
Epaisseur tôle de fond : 3mm 
Epaisseur tôle des boudins : 3mm 
Motorisation : 15 ch max 
Nombre de personnes à bord : 4 max  
Catégorie de conception : D 
Catégorie de navigation : 5eme 

501 300F 

Options : Défenses 
Plancher auto-videur 
Support Anode 
Port canne 
Banquette soudée sur boudins 
Coffre avant 

54 160 F 
86 776 F 
2 182 F 
16 091 F 
31 680 F 
102 000 F 

Equipements : Seadek 
Cordage Polyester 14mm/3T 
Plaque moteur PEHD 15mm 
Moteur Suzuki 15ch 2T 

25 750 F 
1 900 F  
1 855 F 
204 918 F 

 

SilverPro Dinghy 3,70m 
Coque nue : Longueur hors tout : 3,70m 

Epaisseur tôle de fond : 3mm 
Epaisseur tôle des boudins : 3mm 
Motorisation : 20 ch max 
Nombre de personnes à bord : 5 max  
Catégorie de conception : D 
Catégorie de navigation : 5eme 
 

547 850 F 

Options : Défenses 
Plancher auto-videur 
Support Anode 
Port canne 
Banquette soudée sur boudins 
Coffre avant 

62 050 F 
94 500 F 
2 182 F 
16 091 F 
37 180 F 
102 000 F 

Equipements : Seadek 
Cordage Polyester 14mm/3T 
Plaque moteur PEHD 15mm 
Moteur Suzuki 20ch 4T 

25 750 F 
1 900 F  
1 855 F 
302 279 F 

 

 


